Datum Tliolose, vi° kalendas Maii anno Domini M" ccc° octavo. 
(Au dos :) Procuracio abbatis Capelle, senescallie Tholose. 

Sceau de cire brune sur simple queue de parchemin. 

( J . I11I1, n° i a 6 . ) 

DCCLXIX. L'ABBAYE DE LEZAT, ai avril i3o8. ■— Noverint universi présentes 
pariter et futuri quod nos G. Unaldi, miseratione divina abbas monasterii Lesa-
tensis -, Cluniacensis ordinis, et de nostra voluntate et licentia, nos prior et con-
ventus ejusdem monasterii, ad hoc in clauslro specialiter congregati, super eo quod 
per venerabiles viros vicarios reverendi patris in Christo domini episcopi Tholo-
sani, ex parte domini archiepiscopi Narbonensis, auctoritate domini nostri summi 
Pontificis et de mandate regio, iTeepimus in mandatis ut super excecrabili facto 

1 Sanche, abbé de la Capelle, nommé dans 
des actes des années 1299 et i3oa, paraît 
être le même, dit la Gallia cltristiana, que 
«Bantisn, qui, d'après le nécrologe de l'abbaye, 
décéda le 9 décembre i3 i6 . (T . XIII,col. i65.) 
Le monastère de la Capelle ou de la Chapelle 
fut fondé en 1143 par Bernard de l'isle-Jour

dain, sur les bords de la Garonne, à trois lieues 
de Toulouse. 

2 Guillaume V Unald ou Hunaud, de Lantal, 
était abbé de Lezat dès l'année 1299; il devint 
évéque de Tarbes en i 3 i 6 . (Gallia christ., 
t. XIII, col. 21a.) Lezat-sur-Lèze, canton du 
Fossat, arrondissement de Pamiers, Ariège. 
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DIOCÈSE DE TOULOCSE. Templarioruui, procuratores ydoneos apud Turonis, ad diem Dominicain posttres 
septimanas Pascatis proximo preterili, mitteremus, etc., costituimus et destinamus 
nostros certos et veros procuratores etsyndicos, discretos viros dominum Poncium 
de Rabastenx, canonicum Caturcensem, et dominum Arnaldum Arrufati, presby-
lerum,cappellanum Carbone \ et religiosum virum fratrem Guillelmum de Monte 
Lauduno, monachum et operarium nostri monasterii supradicli,etFortanerium de 
Rupeibrti, dornicellum, et quemlibet eorum in solidum, etc. 

Aclum fuit hoc xi° kalendas Madii, in claustro dicti monasterii, régnante domino 
Philippo, rege Francorum, et domino Gualhardo, episcopo Tholosano, anno In-
carnacionis Domini M° ccc° octavo, in presencia et testimonio magistri G. Bri-
tonis, notarii de Lesato, et Jacobi de Valie, et Johannis de Sancto Gironcio, et mei 
Malhei Ermengavi, publici Lesati notarii, qui scripssi hoc publicum instrumentum. 
(Seing du notaire.) 

Et nos predictus abbas Lesatensis, ad majorem fidem et certiludinem premis-
sorum, sigillum presenti procuratorio duximus apponendum.